
segunda-feira, 27 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Termo Aditivo

 
 

PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	TERRA	NOVA	BAHIA	
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO Nº 

108/2017 
 

Partes: Prefeita de Terra Nova/BA- Contratante. IPM BRASIL –
PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS - Contratada. O presente Termo Aditivo 
tem por finalidade o reajuste dos valores no contrato de nº 108/2017, com 
acréscimo de 25% ao valor de R$ 65.290,00 (sessenta e cinco mil 
duzentos e noventa reais), fica acrescido em 25% (vinte e cinco) por 
cento, o correspondente a R$ 16.322,50 (dezesseis mil trezentos e vinte e 
dois reais e cinqüenta centavos) alterando o valor global para R$ 
81.612,50 (oitenta e um mil seiscentos e doze reais e cinqüenta centavos). 
Data 08 de maio de 2019. Assinam: Marineide Pereira Soares- Prefeita 
Municipal. 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6873EC828A9389E14AD67E711376B07D


		2019-05-27T15:31:46-0300




